Priloha ¢. 4 — Seznam objekt( a kontaktnich osob Objednatele

Nazev Adresa Kontaktni osoby
B&B HOTEL UNIVERSITY Vinafska 471/5a, 603 00 Brno | Petr Heisler
BRNO (blok A3) tel.: +420 549 49 2705

e-mail: heisler@skm.muni.cz
Helena Soustalova

tel.: +420 549 49 8291
e-mail:
soustalova@skm.muni.cz

UBYTOVACI PROVOZ I.

Kolej Vinarska

Vinarska 472/5b, 603 00 Brno

Renata Pavlicova

tel.: +420 549 49 2717

e-mail: pavlicova@skm.muni.cz
Anna Janska

tel.: +420 549 49 4136

e-mail: janska@skm.muni.cz

Kolej Tvrdého

Tvrdého 501/5, 602 00 Brno

Renata Pavlicova

tel.: +420 549 49 2717

e-mail: pavlicova@skm.muni.cz
Jana Bielikova

tel.: +420 549 49 7160

e-mail: bielikova@skm.muni.cz

UNI hotel Cejkova

Cejkova 2850/21, 615 00 Bmo

Renata Pavlicova

tel.: +420 549 49 2717

e-mail: pavlicova@skm.muni.cz
Ing. Josef Fogada

tel.: +420 549 49 7859

e-mail: fogada@skm.muni.cz

UNI hotel Grohova

Grohova 108/11, 602 00 Brno

Renata Pavlicova

tel.: +420 549 49 2717

e-mail: pavlicova@skm.muni.cz
Ing. Josef Fogada

tel.: +420 549 49 7859

e-mail: fogada@skm.muni.cz

UBYTOVACI PROVOZ IL.

Kolej Kounicova

Kounicova 507/50, 602 00 Brno

Ing. Iva Sotiropulu

tel.: +420 549 49 2718

e-mail: sotiropulu@skm.muni.cz
Maria Mackova

tel.: +420 549 49 5417

e-mail: mackova@skm.muni.cz

Kolej Klacelova

Klacelova 282/2, 602 00 Brno

Ing. Iva Sotiropulu

Tel.: +420 549 49 2718

e-mail: sotiropulu@skm.muni.cz
Mgr. Ivana Nagyova

Tel.: +420 549 49 8119

e-mail: nagyova@skm.muni.cz
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Kolej Manesova

Manesova 2556/12a, 612 00
Brno

Ing. Iva Sotiropulu

Tel.: +420 549 49 2718

e-mail: sotiropulu@skm.muni.cz
Mgr. Irena Stejnarova

Tel.: +420 549 49 8051

e-mail:
stejnarova@skm.muni.cz

Kolej Namésti Miru

Nam. Miru 376/4, 602 00 Brno

Ing. Iva Sotiropulu

Tel.: +420 549 49 2718

e-mail: sotiropulu@skm.muni.cz
Mgr. Ivana Nagyovéa

Tel.: +420 549 49 8119

e-mail: nagyova@skm.muni.cz

Kolej Vevefi

Vevefi 471/29, 602 00 Brno

Ing. Iva Sotiropulu
Tel.: +420 549 49 2718

e-mail; sotiropulu@skm.muni.cz
29

UBYTOVACI PROVOZ Il

Kolej BFi. Zark

BFi. Zurka 591/5, 617 00 Brno

Yveta Rozsypalova

Tel.: +420 549 49 6410
e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
Mgr. Bc. et Bc. Petr Cimala
Tel.: +420 549 49 7535
e-mail: cimala@skm.muni.cz

Kolej Sladkého

Sladkeho 537/13, 617 00 Brno

Yveta Rozsypalova

Tel.: +420 549 49 6410
e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
Ismerie Haraskova

Tel.: +420 549 49 4105
e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

Menza Vinarska

Vinafsk& 499/5, 659 13 Brno
(budova E,F)

Barbora Mouckova

Tel.: +420 549 49 2716
e-mail:
mouckova@skm.muni.cz
Bc. LibuSe Netolickova
Tel.: +420 549 49 6575
e-mail:
netolickova@skm.muni.cz

Menza Moravské nameésti

Moravské nam. 617/9, 601 77
Brno

Marie Zenata

tel.: +420 549 49 2744
e-mail: zenata@skm.muni.cz
Lenka Ondraskova

tel.: +420 549 49 1067
e-mail:
ondraskova@skm.muni.cz
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